
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
/ / 20 м К и ї в

 № 

Про переоформлення ліцензії 

Відповідно до частини шостої статті 21 Закону України «Про 
ліцензування видів господарської діяльності» 

НАКАЗУЮ: 

1. Переоформити в установленому законодавством порядку ліцензії на 
освітню діяльність у сфері професійно-технічної освіти Публічному 
акціонерному товариству «Сумський завод насосного та енергетичного 
машинобудування «НАСОСЕНЕРГОМАШ» (ідентифікаційний код -
05785448); Державному підприємству «Національна атомна енергогенеруюча 
компанія «Енергоатом» (ідентифікаційний код - 24584661); Державному 
навчальному закладу «Малинський професійний ліцей» (ідентифікаційний код 
- 02543526); Державному навчальному закладу «Львівський професійний ліцей 
залізничного транспорту» (ідентифікаційний код - 02545519); Вищому 
професійному училищу № 41 м. Тульчина (ідентифікаційний код - 02540545); 
Державному навчальному закладу «Черкаське вище професійне училище» 
(ідентифікаційний код - 05537822); Державному навчальному закладу 
«Одеський професійний ліцей морського транспорту» (ідентифікаційний код -
05537354); Державному навчальному закладу «Вище професійне училище №11 
м. Хмельницького» (ідентифікаційний код - 02548372); Державному 
навчальному закладу «Білицький професійний ліцей» (ідентифікаційний код -
02543070); Учбово-виробничому центру «Академія краси» у вигляді 
Товариства з обмеженою відповідальністю (ідентифікаційний код - 30612042); 
Державному професійно-технічному навчальному закладу «Кам'янський центр 
підготовки і перепідготовки робітничих кадрів» (ідентифікаційний код -
01566488); Товариству з обмеженою відповідальністю «Охоронно-юридичне 
агентство «Кратос» (ідентифікаційний код - 37461003); Професійно-технічному 
училищу №12 М.Бердичева (ідентифікаційний код - 05536395); 
Бердичівському професійному будівельному ліцею (ідентифікаційний код -
02543489); Державному професійно-технічному навчальному закладу 
«Тернопільське вище професійне училище сфери послуг та туризму» 
(ідентифікаційний код - 02547671). 

2. Внести зміни до ліцензії на провадження освітньої діяльності у сфері 
професійно-технічної освіти, виданої відповідно до наказу МОН України від 
17.05.2016 р. № 966л Аварійно-рятувальному загону спеціального призначення 
Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 
Дніпропетровській області (ідентифікаційний код - 35165938), на підставі 



листа-повідомлення від 30.03.2017 р. № 266 (вх. МОН від 04.04.2017 р. 
№ 6/1107-вх-17) про перейменування топонімів за юридичною адресою 
ліцензіата. 

3. Визнати ліцензії на освітню діяльність у сфері професійно-технічної 
освіти Публічного акціонерного товариства «Сумський завод насосного та 
енергетичного машинобудування «НАСОСЕНЕРГОМАШ» (серія АЕ № 636185 
від 10.03.2015 р.); Державного підприємства «Національна атомна 
енергогенеруюча компанія «Енергоатом» (серія АЕ № 636902 від 19.06.2015 р.); 
Державного навчального закладу «Малинський професійний ліцей»» (серія АЕ 
№ 527718 від 08.12.2014 р.); Державного навчального закладу «Львівський 
професійний ліцей залізничного транспорту» (серія АВ № 395176 
від 19.03.2018 р.); Вищого професійного училища № 41 м. Тульчина (серія АЕ 
№ 285296 від 08.11.2013 р.); Державного навчального закладу «Черкаське вище 
професійне училище» (серія АЕ № 527069 від 02.09.2014 р.); Державного 
навчального закладу «Одеський професійний ліцей морського транспорту» 
(серія АЕ № 636532 від 20.05.2015 р.); Державного навчального закладу «Вище 
професійне училище №11 м. Хмельницького» (серія АЕ № 527342 
від 03.10.2014 р.); Державного навчального закладу «Білицький професійний 
ліцей» (серія АЕ №285441 від 08.11.2013 р.); Учбово-виробничого центру 
«Академія краси» у вигляді Товариства з обмеженою відповідальністю 
(серія АЕ №270844 від 12.08.2013 р.); Державного професійно-технічного 
навчального закладу «Дніпродзержинський центр підготовки і перепідготовки 
робітничих кадрів» (серія АЕ № 527025 від 11.08.2014 р.); Товариства з 
обмеженою відповідальністю «Охоронно-юридичне агентство «Кратос» 
(серія АЕ № 527750 від 15.12.2014 р.); Професійно-технічного училища №12 
м. Бердичева (серія АЕ № 636580 від 04.06.2015 р.); Бердичівського 
професійного будівельного ліцею (серія АЕ № 458988 від 11.08.2014 р.); 
Державного професійно-технічного навчального закладу «Тернопільське вище 
професійне училище сфери послуг та туризму» (серія АЕ № 636249 
від 01.04.2015 р.); Аварійно-рятувального загону спеціального призначення 
Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 
Дніпропетровській області (ліцензія від 17.08.2016 р., видана відповідно до 
наказу МОН України від 17.05.2016 р. № 966л) недійсними. 

4. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
(Шевцов А. Г.) забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті МОН 
інформації про прийняте рішення та передачу копії цього наказу до Єдиної 
державної електронної бази з питань освіти. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
Шевцова А. Г. 

Перший заступник Міністра У , 'Уу В. В. Ковтунець 


